CRAL ATENEO PAVIA APS

Corso Strada Nuova 65 27100 Pavia
C.F.: 96046740187

Bilancio Sezioni Contrapposte

Dal: 01/01/2022 al: 31/12/2022

Esercizio 2022

Pag.1/2

Codice Descrizione

20 DISPONIBILITA' LIQUIDE
20.01 CASSA

20.01.0001 Cassa contanti SEDE
20.02 BANCHE

20.02.0001 Banca UBI / Intesa
TOTALE ATTIVITA

Attivita

Importo

Patrimoniale

14.076,13
0,41
0,41
14.075,72
14.075,72

Codice

30

30.03
30.03.0002
30.03.0004
40

40.02
40.02.0001
40.04
40.04.0003
45

45.01
45.01.0002

Passivita

Descrizione
PATRIMONIO NETTO
PATRIMONIO LIBERO

Riserve accantonate negli esercizi precedenti

Altre riserve

DEBITI

DEBITI VERSO BANCHE
Debiti verso banche

DEBITI VERSO FORNITORI
Debiti per fatture da ricevere
RATEI E RISCONTI PASSIVI
RATEI E RISCONTI PASSIVI
Risconti passivi

14.076,13 TOTALE PASSIVITA

Riepilogo

TOTALE ATTIVITA
TOTALE PASSIVITA
Differenza

Importo

10.337,96
10.337,96
9.251,54
1.086,42
2.539,94
211,69
211,69
2.328,25
2.328,25
415,00
415,00
415,00
13.292,90

14.076,13
13.292,90
783,23



CRAL ATENEO PAVIA APS

Corso Strada Nuova 65 27100 Pavia
C.F.: 96046740187

Bilancio Sezioni Contrapposte
Esercizio 2022

Dal: 01/01/2022 al: 31/12/2022

Pag.2/2

Costi
Codice Descrizione
60 ONERI
60.01 ACQUISTO BENI

60.01.0003 ACQUISTO MATERIALE SPORTIVO
60.01.0006 ACQUISTO GENERI ALIMENTARI
60.01.0007 CANCELLERIA

60.02 ACQUISTO SERVIZI

60.02.0004 ASSICURAZIONIRC

60.02.0007 SPESE DIVITTO E ALLOGGIO

60.02.0009 CONSULENZE FISCALI AMMINISTRATIVE
60.02.0014 PRESTAZIONI TEATRALI/MUSEALI - BIGLIETTI

60.02.0015 PRESTAZIONI TURISTICHE
60.02.0017 ISCRIZIONI

60.02.0028 ONERI E COMMISSIONI BANCARIE
60.02.0030 CANONI SOFTWARE

60.02.0032 SERVIZI DI TRASPORTO
60.02.0033 ISCRIZIONI SQUADRE SPORTIVE
60.07 ONERI DIVERSI DI GESTIONE
60.07.0004 ABBONAMENTI

60.07.0008 IMPOSTA DI REGISTRO

60.09 ONERI STRAORDINARI
60.09.0001 SOPRAVVENIENZE PASSIVE
TOTALE COSTI

Importo

Economico

20.866,77
392,11
257,79
119,52

14,80

19.810,42

418,00
1.533,20
2.328,25

795,50
8.228,00
1.100,00

681,76

707,60
3.588,11

430,00

529,40

329,40

200,00

134,84

134,84

Codice

50

50.01
50.01.0001
50.01.0003
50.04
50.04.0001
50.04.0008

Ricavi
Descrizione
PROVENTI
ATTIVITA' DI INTERESSE GENERALE
CORRISPETTIVI SOCI
CONVENZIONE ATENEO
PROVENTI DIVERSI
QUOTE ASSOCIATIVE
QUOTE ASSICURATIVE ANCIU

20.866,77 TOTALE RICAVI

Riepilogo
TOTALE COSTI
TOTALE RICAVI
Differenza

Importo

21.650,00
17.940,00
2.940,00
15.000,00
3.710,00
2.940,00
770,00

21.650,00

20.866,77
21.650,00
783,23



