Bilancio Sezioni Contrapposte

Corso Strada Nuova 65 27100 Pavia C.F.: 96046740187

Esercizio 2022 Dal: 01/01/2022 al: 31/12/2022

Patrimoniale

Attività			Passività		
Codice	Descrizione	Importo	Codice	Descrizione	Importo
20	DISPONIBILITA' LIQUIDE	14.076,13	30	PATRIMONIO NETTO	10.337,96
20.01	CASSA	0,41	30.03	PATRIMONIO LIBERO	10.337,96
20.01.0001	Cassa contanti SEDE	0,41	30.03.0002	Riserve accantonate negli esercizi precedent	i 9.251,54
20.02	BANCHE	14.075,72	30.03.0004	Altre riserve	1.086,42
20.02.0001	Banca UBI / Intesa	14.075,72	40	DEBITI	2.539,94
			40.02	DEBITI VERSO BANCHE	211,69
			40.02.0001	Debiti verso banche	211,69
			40.04	DEBITI VERSO FORNITORI	2.328,25
			40.04.0003	Debiti per fatture da ricevere	2.328,25
			45	RATEI E RISCONTI PASSIVI	415,00
			45.01	RATEI E RISCONTI PASSIVI	415,00
			45.01.0002	Risconti passivi	415,00
TOTALE ATTIVITÀ 14.076,13		TOTALE PA	SSIVITÀ	13.292,90	

Riepilogo
TOTALE ATTIVITÀ 14.076,13
TOTALE PASSIVITÀ 13.292,90
Differenza 783,23

Pag. 1 / 2

Pag. 2 / 2

Bilancio Sezioni Contrapposte

Corso Strada Nuova 65 27100 Pavia C.F.: 96046740187

Esercizio 2022 Dal: 01/01/2022 al: 31/12/2022

Economico

Costi			Ricavi			
Codice	Descrizione	Importo	Codice	Descrizione	Importo	
60	ONERI	20.866,77	50	PROVENTI	21.650,00	
60.01	ACQUISTO BENI	392,11	50.01	ATTIVITA' DI INTERESSE GENERALE	17.940,00	
60.01.0003	ACQUISTO MATERIALE SPORTIVO	257,79	50.01.0001	CORRISPETTIVI SOCI	2.940,00	
60.01.0006	ACQUISTO GENERI ALIMENTARI	119,52	50.01.0003	CONVENZIONE ATENEO	15.000,00	
60.01.0007	CANCELLERIA	14,80	50.04	PROVENTI DIVERSI	3.710,00	
60.02	ACQUISTO SERVIZI	19.810,42	50.04.0001	QUOTE ASSOCIATIVE	2.940,00	
60.02.0004	ASSICURAZIONI RC	418,00	50.04.0008	QUOTE ASSICURATIVE ANCIU	770,00	
60.02.0007	SPESE DI VITTO E ALLOGGIO	1.533,20				
60.02.0009	CONSULENZE FISCALI AMMINISTRATIVE	2.328,25				
60.02.0014	PRESTAZIONI TEATRALI / MUSEALI - BIGLIETTI	795,50				
60.02.0015	PRESTAZIONI TURISTICHE	8.228,00				
60.02.0017	ISCRIZIONI	1.100,00				
60.02.0028	ONERI E COMMISSIONI BANCARIE	681,76				
60.02.0030	CANONI SOFTWARE	707,60				
60.02.0032	SERVIZI DI TRASPORTO	3.588,11				
60.02.0033	ISCRIZIONI SQUADRE SPORTIVE	430,00				
60.07	ONERI DIVERSI DI GESTIONE	529,40				
60.07.0004	ABBONAMENTI	329,40				
60.07.0008	IMPOSTA DI REGISTRO	200,00				
60.09	ONERI STRAORDINARI	134,84				
60.09.0001	SOPRAVVENIENZE PASSIVE	134,84				
TOTALE COSTI		20.866,77	TOTALE RIC	CAVI	21.650,00	

Riepilogo
TOTALE COSTI 20.866,77
TOTALE RICAVI 21.650,00
Differenza 783,23